
0.0032 0.011 0.022 0.18 0.67 2.1 3.5 5.1 9.5 14 18 22 26
0.37 1.7 4.1 8.4 13

0.3 1.1 3.5 7.5 12 17 21 24
0.88 2.7 6.8 11

0.44 2.2 5.5 9.3 14 19 22 27
0.33 1.4 4.4 8.5 13

0.15 0.87 3.4 7.6 12 16 22 27
0.4 2.2 6.1 110.00350.007 0.31 1.4 4.4 9.1 14 19 23 27

0.0037 0.012 0.19 0.72 2.9 7.6 13
0.0033 0.017 0.073 0.41 2 5.9 11 16 22 26

0.011 0.01 0.033 0.2 0.94 4.2 9.2
0.00710.026 0.012 0.041 0.12 0.47 2.2 7 13 17 23 28

0.016 0.018 0.083 0.25 1 5 100.0110.015 0.014 0.018 0.17 0.65 3.2 8.6 14 19 24
0.015 0.019 0.091 0.26 1.7 5.9

0.0170.051 0.0072 0.056 0.14 0.72 3.9 9.7 15 21 26
0.03 0.025 0.12 0.39 2.1 6.5

0.0110.041 0.015 0.051 0.17 0.85 4.3 9.5 17 22
0.024
0.060.072 0.014 0.055 0.16 1 4.6 11 18 24

0.031
0.05

0.013 0.084 0.32 1.3 5.3 12 18
0.045

0.028 0.011 0.032 0.22 1.3 6.3 13 19
0.0290.058

0.027 0.077 0.28 1.6 6.2 13
0.023

0.063 0.005 0.065 0.3 1.7 7.4 14
0.050.045 0.013 0.033 0.29 1.7 7.2

0.0460.09
0.048 0.05 0.31 1.8
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